כל מי שהאזין לקריאתו של עגנון אינו יכול שלא לחוש עד כמה היה נסער ונרגש וכי הבחירה דווקא בפתיחת **בדמי ימיה** איננה מקרית ונובעת ממעמקיה של חוויה אישית מטלטלת. פשרם של הדברים, לשון אחר נוכחותה הוודאית של האם הנעדרת בחיי הנפש של בנה, עשוי להתבהר עוד אם ניתן דעתנו לטעות ששבה וחזרה על עצמה בכל פעם שעגנון התייחס לתאריך שבו עלה לארץ.

במכתב לסופר מ"א ז'ק בשנת תרפ"ז (1927) כתב עגנון: "בל"ג בעומר תרס"ט זכיתי לעלות לארץ ישראל" (מעצמי אל עצמי, עמ' 7).

שבע שנים לאחר מכן, בשנת תרצ"ד (1934), במכתב ששלח לעיריית תל אביב עם קבלת "פרס ביאליק", המשיך עגנון לדבוק בתאריך הזה וכתב: "בל"ג בעומר תרס"ט זכיתי לעלות לא"י" (מעצמי אל עצמי, עמ' 9).

שלושים ושלוש שנים לאחר מכן, בתשכ"ז, הקדים עגנון את מועד עלייתו לארץ בשנתיים, ובמאמר בשם "פתיחה", על הרב אברהם יצחק הכהן קוק זצ"ל, כתב: "אני באתי לארץ בל"ג בעומר תיו ריש סמך זיין" (מעצמי אל עצמי, עמ' 181).